Заведующему МАДОУ -детский сад № 395

Меденниковой Л.А.

От_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________ в танцевальную студию «Задоринки».

дата рождения________________ с «___» _____________ 201___г.

«____» _____________ 201__ г.

                                        Подпись __________

	Заведующему МАДОУ -детский сад № 395

Меденниковой Л.А.

От_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________ в творческую студию «Мозаика».

дата рождения________________ с «___» _____________ 201___г.

«____» _____________ 201__ г.

                                        Подпись __________

	Заведующему МАДОУ -детский сад № 395

Меденниковой Л.А.

От_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ______________________________________________ на дополнительную услугу логопедической помощи.

дата рождения________________ с «___» _____________ 201___г.

«____» _____________ 201__ г.

                                        Подпись __________